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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 EISNER Marina SC BERLIN V V V 2 1 V  4/6 5 23 2  
 BRÜCKNER Johanna FC BERLIN SÜDWEST 1 V 3 3 V V  3/6 0 22 5  
 JUNG Julina Mathilde FG ROTATION BERLIN 3 1 4 1 1 3  0/6 -17 13 7  
 KURLUS Carina Kim TSV BERLIN-WITTENAU 1 V V 3 1 2  2/6 -10 17 6  
 GROSSER Nike USC VIADRINA FRANKF/ V V V V V3 V  6/6 14 28 1  
 DEMSKI Kim BERLINER FC V 2 V V 2 2  3/6 5 21 3  
 LEWIN Martha Elisabeth SVA ORANIENBURG 3 4 V V 3 V  3/6 3 25 4  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 OPP Ronja SC BERLIN V 1 2 0 0  1/5 -15 8 5  
 KLOHS Jennifer USC VIADRINA FRANKF/ 4 2 3 1 1  0/5 -14 11 6  
 FIEDLER Jasmin FECHTCENTRUM HALLE V4 V V 2 V  4/5 11 21 2  
 DANGEL Mara FG ROTATION BERLIN V V 1 2 V  3/5 -1 18 3  
 KRAUTER Karoline BLAU-WEIß KLEINMACH V V V V V  5/5 20 25 1  
 RÖLLER Jade FC BERLIN SÜDWEST V V 1 4 0  2/5 -1 15 4  
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung Geburt
1 KRAUTER Karoline BLAU-WEIß KLEINMACHNO 1.000 20 25 qualifiziert 9/1/2004
2 GROSSER Nike USC VIADRINA FRANKF/O 1.000 14 28 qualifiziert 2005
3 FIEDLER Jasmin FECHTCENTRUM HALLE 0.800 11 21 qualifiziert 23/6/2004
4 EISNER Marina SC BERLIN 0.667 5 23 qualifiziert 3/3/2004
5 DANGEL Mara FG ROTATION BERLIN 0.600 -1 18 qualifiziert 19/9/2005
6 DEMSKI Kim BERLINER FC 0.500 5 21 qualifiziert 12/12/2005
7 LEWIN Martha Elisabeth SVA ORANIENBURG 0.500 3 25 qualifiziert 11/3/2004
8 BRÜCKNER Johanna FC BERLIN SÜDWEST 0.500 0 22 qualifiziert 2005
9 RÖLLER Jade FC BERLIN SÜDWEST 0.400 -1 15 qualifiziert 15/6/2005

10 KURLUS Carina Kim TSV BERLIN-WITTENAU 0.333 -10 17 qualifiziert 31/5/2005
11 OPP Ronja SC BERLIN 0.200 -15 8 qualifiziert 12/8/2005
12 KLOHS Jennifer USC VIADRINA FRANKF/O 0.000 -14 11 qualifiziert 2004
13 JUNG Julina Mathilde FG ROTATION BERLIN 0.000 -17 13 qualifiziert 28/9/2004
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 KURLUS Carina Kim TSV BERLIN-WITTENAU V 2 V 2 0  2/5 -4 14 4  
 DANGEL Mara FG ROTATION BERLIN 2 0 0 3 0  0/5 -20 5 6  
 BRÜCKNER Johanna FC BERLIN SÜDWEST V V V V 0  4/5 8 20 2  
 KLOHS Jennifer USC VIADRINA FRANKF/ 1 V 1 2 0  1/5 -11 9 5  
 EISNER Marina SC BERLIN V V 4 V 1  3/5 3 20 3  
 KRAUTER Karoline BLAU-WEIß KLEINMACH V V V V V  5/5 24 25 1  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 GROSSER Nike USC VIADRINA FRANKF/ 3 V V V V 3  4/6 10 26 3  
 FIEDLER Jasmin FECHTCENTRUM HALLE V V V 4 V4 V  5/6 15 28 1  
 RÖLLER Jade FC BERLIN SÜDWEST 1 0 3 1 V4 3  1/6 -15 12 6  
 JUNG Julina Mathilde FG ROTATION BERLIN 1 0 V 3 1 1  1/6 -17 11 7  
 LEWIN Martha Elisabeth SVA ORANIENBURG 4 V V V V V  5/6 14 29 2  
 OPP Ronja SC BERLIN 1 3 2 V 2 1  1/6 -10 14 5  
 DEMSKI Kim BERLINER FC V4 2 V V 0 V  4/6 3 21 4  
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung Geburt
1 KRAUTER Karoline BLAU-WEIß KLEINMACHNO 1.000 24 25 qualifiziert 9/1/2004
2 FIEDLER Jasmin FECHTCENTRUM HALLE 0.833 15 28 qualifiziert 23/6/2004
3 LEWIN Martha Elisabeth SVA ORANIENBURG 0.833 14 29 qualifiziert 11/3/2004
4 BRÜCKNER Johanna FC BERLIN SÜDWEST 0.800 8 20 qualifiziert 2005
5 GROSSER Nike USC VIADRINA FRANKF/O 0.667 10 26 qualifiziert 2005
6 DEMSKI Kim BERLINER FC 0.667 3 21 qualifiziert 12/12/2005
7 EISNER Marina SC BERLIN 0.600 3 20 qualifiziert 3/3/2004
8 KURLUS Carina Kim TSV BERLIN-WITTENAU 0.400 -4 14 qualifiziert 31/5/2005
9 KLOHS Jennifer USC VIADRINA FRANKF/O 0.200 -11 9 qualifiziert 2004

10 OPP Ronja SC BERLIN 0.167 -10 14 qualifiziert 12/8/2005
11 RÖLLER Jade FC BERLIN SÜDWEST 0.167 -15 12 qualifiziert 15/6/2005
12 JUNG Julina Mathilde FG ROTATION BERLIN 0.167 -17 11 qualifiziert 28/9/2004
13 DANGEL Mara FG ROTATION BERLIN 0.000 -20 5 qualifiziert 19/9/2005
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung Geburt
1 KRAUTER Karoline BLAU-WEIß KLEINMACHNO 10/10 44 50 qualifiziert 9/1/2004
2 GROSSER Nike USC VIADRINA FRANKF/O 10/12 24 54 qualifiziert 2005
3 FIEDLER Jasmin FECHTCENTRUM HALLE 9/11 26 49 qualifiziert 23/6/2004
4 LEWIN Martha Elisabeth SVA ORANIENBURG 8/12 17 54 qualifiziert 11/3/2004
5 EISNER Marina SC BERLIN 7/11 8 43 qualifiziert 3/3/2004
6 BRÜCKNER Johanna FC BERLIN SÜDWEST 7/11 8 42 qualifiziert 2005
7 DEMSKI Kim BERLINER FC 7/12 8 42 qualifiziert 12/12/2005
8 KURLUS Carina Kim TSV BERLIN-WITTENAU 4/11 -14 31 qualifiziert 31/5/2005
9 DANGEL Mara FG ROTATION BERLIN 3/10 -21 23 qualifiziert 19/9/2005

10 RÖLLER Jade FC BERLIN SÜDWEST 3/11 -16 27 qualifiziert 15/6/2005
11 OPP Ronja SC BERLIN 2/11 -25 22 qualifiziert 12/8/2005
12 KLOHS Jennifer USC VIADRINA FRANKF/O 1/10 -25 20 qualifiziert 2004
13 JUNG Julina Mathilde FG ROTATION BERLIN 1/12 -34 24 qualifiziert 28/9/2004
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